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Platten -180
Markus Biechele -319 -218 m.biechele
Ricardo Boroni -449 -218 r.boroni
Jerôme Coppin -313 -218 j.coppin
Martina Gläser -358 -46806 m.glaeser
Wieland Großmann -424 -218 w.grossmann
Daniel Häfner -366 -218 d.haefner
Beate Knauer -323 -4666 b.knauer
Alina Kreer -326 -218 a.kreer
Sascha Löser -325 -218 s.loeser
Theo Roth -321 -218 t.roth
Friedemann Schäfer -324 -218 f.schaefer
Frank Selch -391 -218 f.selch

Abteilungsleiter Platten
Markus Reichle  -322 -218 m.reichle

Türen -181
André Adolph -438 -213 a.adolph
Annette Beck -345 -213 a.beck
Ralph Bertôche -347 -213 r.bertoche
Mehmet Kazanli -394 -213 m.kazanli
Isabelle Keppler -340 -213 i.keppler
Frank Riegel -812 -213 f.riegel
Oliver Schmid -348 -213 o.schmid

Abteilungsleiter Türen
Markus Kretschmer -350 -4640 m.kretschmer

Objektkalkulation Türen
Jens Brenner -349 -213 j.brenner
Dennis Kugler -359 -46920 d.kugler
Jürgen Schnaberich -529 -213 j.schnaberich

Abteilungsleiter Türen
Markus Kretschmer -350 -4640 m.kretschmer

Boden Wand Decke |
Schnittholz -183 -453
Michael Saam -305 -453 m.saam
Moritz Ziegele -484 -453 m.ziegele
Selim Zorlu -301 -453 s.zorlu

Abteilungsleiter BWD
Jens Bauer -461 -453 j.bauer

Leiter Niederlassung 
Ludwig Serwani 
Tel. 	 07154 8030-300 
Fax	 07154 8030-4644 
l.serwani@zeg-holz.de
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Eisenwaren -189
Dieter Bubacz -393 -211 d.bubacz
Roland Gonschorek -392 -211 r.gonschorek
Hans-Peter Huber -390 -211 h.huber
Aleksandar Kantar -463 -211 a.kantar

Abteilungsleiter Eisenwaren
Thomas Janetzko -396 -46826 t.janetzko

Objektkalkulation Beschläge 
Markus Stäbler -399 -410 m.staebler

Abholung 
Michael Gwinner -389 -410 m.gwinner
Karl-Heinz Januel -386 -410 k.januel
Ralf Karschnick-Galaboff -381 -410 r.karschnick-

galaboff

Versand -360
Michael Doll -364 -452 m.doll
Michael Wagner -365 -452 m.wagner

Raumplaner Support -115 raumplaner
Patrick Paul -480 p.paul
Thomas Steinbach -137 t.steinbach

Mitgliederreferentin
Anita Tomic -385 a.tomic

Forderungsmanagement -109 forderungsmanagement

Kundennummer Anliefertage
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